

# **NORDSJÆLLAND BYG ApS**

Marktoften 3  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2019**

**Peter Tyrrestrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NORDSJÆLLAND BYG ApS  
                                 Marktoften 3  
                                 3660 Stenløse

                                 e-mailadresse:    john@tyrrestrup.net

                                 CVR-nr:            30248090

                                 Regnskabsår:     01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at nyopføre, foretage om- og tilbygninger, vedligeholde og reparere fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har primo året nedsat selskabskapitalen, samt forhøjet samme ved kontant indskud i forbindelse med indtræden af en ny medejer.

Årets resultat er et underskud på -65.811 kr., som anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt at nedlukke aktiviteterne fra primo 2019.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Da selskabets ledelse har valgt at lukke ned for aktiviteterne fra primo 2019, er en række indgående aftaler under afvikling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>964.645</b>	<b>480.314</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.028.277	-417.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-63.632</b>	<b>63.303</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.178	-1.153
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-65.810</b>	<b>62.150</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-13.714
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-65.810</b>	<b>48.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-65.810	48.436
<b>I alt</b> .....		<b>-65.810</b>	<b>48.436</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.225	12.685
Andre tilgodehavender .....		20.566	6.270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.791</b>	<b>18.955</b>
Likvide beholdninger .....		252.035	270.968
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>319.826</b>	<b>289.923</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>319.826</b>	<b>289.923</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	100.000	125.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		8.230	-37.980
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>108.230</b>	<b>87.020</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.288	24.581
Skyldig selskabsskat .....		-2.000	13.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		164.308	164.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.596</b>	<b>202.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.596</b>	<b>202.903</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>319.826</b>	<b>289.923</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	985.463	352.181
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	42.814	64.830
	<b>1.028.277</b>	<b>417.011</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	13.714
Ændring af udskudt skat	-	
Regulering vedrørende tidligere år		
	<b>0</b>	<b>13.714</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Anpartskapital primo	125.000
Kapitalnedsættelse	-75.000
Kapitaludvidelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>100.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende varebiler. Samlet forpligtelse i rest-leasingperioden (4,5 år) er kr. 121.146.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

